

# Årsredovisning

för

## Åström Koncept & Event AB

556902-6924

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åström Koncept & Event AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 15 juni 2023



Niklas Åström

**Årsredovisning**  
för  
**Åström Koncept & Event AB**  
556902-6924

Räkenskapsåret  
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Åström Konzept & Event AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom bemanning, event, restaurang, nattklubb samt marknadsföring och försäljning inom samma områden.

Bolaget är dotterbolag till Åström Family AB 559095-0589.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Man har nästan glömt bort det nu, men vi gick faktiskt återigen in i ett år där det låg restriktioner efter omikron nedstängningarna. Lyckligtvis blåste det över snabbt och vi fick äntligen vind i seglen på riktigt. Under pandemin pratade vi mycket om att vi skulle ta marknadsandelar, utveckla vårt erbjudande och bredda våra kompetenser. Det hade vi sannerligen gjort, vi tog oss igenom pandemiåren med stor digital prägel, med en egen film och streamingstudio och med en personalstyrka med nya kompetenser. Men inte förrän våren 2022 fick vi chansen att leverera vårt uppdaterade erbjudande fullt ut. Vi lyckades på ett väldigt bra sätt integrera contentdelen som hade varit central i det digitala erbjudandet även på fysiska event.

Efterfrågan var hög och den stora utmaningen var att rekrytera och onboarda personal, vi gjorde väldigt många rekryteringar under året, många väldigt bra, andra lite mindre bra. Det blev några som kom in men också lämnade under året vilket har drabbat resultatet en del men sätt till magnituden och tidspressen i utmaningen tycker jag på det hela att vi löste personalfrågan bra.

Vi stänger året på all time high med en omsättning på nästan 70miljoner kronor, vilket är 25% ökning mot 2019 som vi får se som det senaste "normala" året. Vi har också levererat tydligt mot vårt mål att öka det procentuella byråbidraget, detta genom prioriteringar att investera i mer kompetens med ett minskat behov av underleverantörer för vissa tjänster.

Under hösten 22 blev det mycket fokus på ökade priser, jag personligen engagerade mig mycket i debatten och vi som byrå drev tydligt agendan om att inflationen delvis var prishöjningar snarare än att täcka för ökade kostnader. Vi fick gehör hos vissa leverantörer och dessa prioriterades under hösten och in i våren 23.

Nu under våren 23 har marknaden varit lite mer försiktig, men samtidigt blir projekten av. Vissa till lite lägre budget men vi ser ingen minskning i antal projekt och genomföranden.

Vi ser åter att efterfrågan är högre än vår kapacitet vilket borgar för nya rekryteringar om en i en mer kontrollerad och selektiv form än 2022.

/Niklas Åström VD

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	68 779	35 168	26 794	55 909	37 225
Resultat efter finansiella poster	4 705	7 673	2 051	5 098	2 592
Soliditet (%)	18,7	42,5	35,8	22,4	11,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 231 888	6 965 000	<b>12 246 888</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-12 196 000		<b>-12 196 000</b>
Balanseras i ny räkning		6 965 000	-6 965 000	<b>0</b>
Årets resultat			3 703 676	<b>3 703 676</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>888</b>	<b>3 703 676</b>	<b>3 754 564</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	888
årets vinst	3 703 676
	<b>3 704 564</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 400 kronor per aktie)	3 700 000
i ny räkning överföres	4 564
	<b>3 704 564</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		68 778 687	35 167 572
Övriga rörelseintäkter		378 018	3 242 426
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>69 156 705</b>	<b>38 409 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-147 441
Övriga externa kostnader		-52 717 752	-23 127 762
Personalkostnader	2	-11 708 429	-7 335 233
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 561	-95 558
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-64 521 742</b>	<b>-30 705 994</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 634 963</b>	<b>7 704 004</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 160	-17 288
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 698	-13 801
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>70 462</b>	<b>-31 089</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 705 425</b>	<b>7 672 915</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 160 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 160 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 705 425</b>	<b>8 832 915</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 001 749	-1 867 915
<b>Årets resultat</b>		<b>3 703 676</b>	<b>6 965 000</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	95 561
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>95 561</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	18 000	18 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 000</b>	<b>18 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 000</b>	<b>113 561</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 592 832	11 510 695
Övriga fordringar		2 365	1 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 324 330	1 695 022
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 919 527</b>	<b>13 206 790</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 117 665	15 499 159
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 117 665</b>	<b>15 499 159</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 037 192</b>	<b>28 705 949</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 055 192</b>	<b>28 819 510</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		888	5 231 888
Årets resultat		3 703 676	6 965 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 704 564</b>	<b>12 196 888</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 754 564</b>	<b>12 246 888</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 537 641	5 117 173
Skatteskulder		2 624 508	2 356 206
Övriga skulder		4 970 374	7 336 182
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 168 105	1 763 061
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>16 300 628</b>	<b>16 572 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 055 192</b>	<b>28 819 510</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	477 793	477 793
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>477 793</b>	<b>477 793</b>
Ingående avskrivningar	-382 232	-286 674
Årets avskrivningar	-95 561	-95 558
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-477 793</b>	<b>-382 232</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>95 561</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 000	18 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>18 000</b>	<b>18 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 000</b>	<b>18 000</b>

Stockholm den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Niklas Åström  
Verkställande direktör  
Ordförande

Ekström Viktor

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Boström  
Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Viktor Ekström  
Företag: Åström Koncept & Event AB  
Befattning: Ledamot  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-15 11:39:37 GMT+02:00  
Transaktions-ID: cebc690d88544279b31b68af5b46a0e1

## Underskrift 2

Namn: Niklas Åström  
Företag: Åström Koncept & Event AB  
Befattning: VD, Ordförande  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-15 18:06:59 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 7e46328e78874ed5b18c82300bfb7fcd

## Underskrift 3

Namn: Daniel Boström  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2023-06-15 18:18:30 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 60b7a7d3ce8a458db5df44e0d5012562
